
Dodatek č. 1, k objednávce:

Číslo objednávky Objednatele: OBV2501916

Číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

I. � SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : � � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Se sídlem: � � Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice

Zastoupená: � jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Zástupce pro věci technické: � Ladislav Valeš, tel.: XXXX XXX XXX XXX

IČO: � � 25157337

DIČ: � � CZ25157337

Bankovní spojení: � XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel : � � EXPERTIV stavební s.r.o.

Se sídlem: � � 5. května 622, 373 81 Kamenný Újezd �

Zastoupená: Ing. Jiří Vondrák

IČO: 223 95 024

DIČ: � CZ22395024

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“).

POPIS PRACÍ

K. Weise 2517/16, Č. Budějovice – zpracování projektové dokumentace pro povolení záměru a výběr

zhotovitele stavebních úprav bytu č. 30

�

Dodatkem č. 1 se mění požadovaný termín dokončení.

Původní termín: �� � � 19.11.2025

Nový termín: � � � � 30.12.2025

Zdůvodnění: Termín je prodlužován z důvodu doplňování požadavků investora v průběhu na

požadované změny konečné podoby stavebních úprav.

Dodatek je vypracován ve dvojím vyhotovení, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Oba podepsané výtisky mají povahu originálu a jsou platné dnem podpisu.

Ostatní ustanovení objednávky se nemění.

V Českých Budějovicích dne: 18.11.2025

Objednatel: � � � � � � � zhotovitel:

Ladislav Valeš � � � � � � Ing. Jiří Vondrák

provozně technický náměstek � � � � zhotovitel


